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Sammanfattning 

I en skrivelse till idrottsnämnden från Årsta fotbollsförening (Årsta FF) framförs 

att det inte finns någon konstgräsfotbollsplan i stadsdelen Årsta. Vidare att den nu-

varande grusfotbollsplanen, Årstagårdens BP, liksom uppförd modern planbelys-

ning innebär att det är förberett för konstgräs. Därutöver vill föreningen understry-

ka fördelarna med en konstgräsfotbollsplan på Årstagårdens BP eftersom detta 

även skulle gynna skolorna i området. Föreningen vill att idrottsnämnden avsätter 

erforderliga medel för att konstgräs ska kunna anläggas på Årstagårdens BP.  
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Beslut finns om att anlägga konstgräs på Årsta IP under 2013. Anläggande av 

konstgräsplanen är i första hand föranlett av att Hammarby IF A-lag ska ha ett 

likvärdigt träningsunderlag som kommande spelplan på Tele2-arena. Behovet av 

att på sikt bygga om de grusfotbollsplaner som ännu inte försetts med konstgräs är 

efterfrågat från många föreningar i staden. När detta tidsmässigt kan ske är i dags-

läget inte möjligt att bedöma. Föreningens önskan om att belägga Årstagårdens 

bollplan med konstgräs får ställas mot behoven för andra planer och i konkurrens 

med andra angelägna investeringsprojekt i kommande budgetarbete. 

 

Skrivelsen 

I en skrivelse till idrottsnämnden, daterad 16 februari 2012, se bilaga, framför 

Årsta FF önskemålet att staden anlägger konstgräs på Årstagårdens bollplan. Före-

ningen påtalar att det inte finns någon konstgräsfotbollsplan i stadsdelen Årsta och 

att tidigare genomförda markarbeten av nuvarande grusfotbollsplan, liksom upp-

förd modern planbelysning, innebär att det är förberett för konstgräs. Vidare vill 

föreningen understryka fördelarna med en konstgräsfotbollsplan på Årstagårdens 

BP eftersom detta även skulle gynna skolorna i området.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av planeringsstaben. 

 

Idrottsförvaltningens synpunkter 

Ett stort antal konstgräsfotbollsplaner har anlagts de senaste åren inom staden. Det 

är huvudsakligen naturgräs- och grusfotbollsplaner som har byggts om till konst-

gräsfotbollsplaner. Med början i höst och med slutförande under våren 2013 ska 

konstgräs anläggas på Årsta IP. Inriktningsbeslut fattades i idrottsnämnden den 20 

mars 2012. Årsta IP nyttjas enligt avtal av Hammarby IF A-lag och juniorelitlag 

som en träningsplan. Konstgräset på Årsta IP planeras få likvärdiga egenskaper 

och funktionalitet som spelplanen på Tele2-arena.  

 

Behovet av att på sikt bygga om de grusfotbollsplaner som ännu inte försetts med 

konstgräs är efterfrågat från många föreningar i staden. När detta tidsmässigt kan 

ske är i dagsläget inte möjligt att bedöma. Idrottsområdet (y-området) enligt gäl-

lande detaljplan (rymmer inte en fullstor 11-mannaplan) möjliggör exempelvis för 

anläggande av två 7-manna konstgräsfotbollsplaner på sikt. En eventuell ombygg-

nad av bollplanen får dock ställas mot andra angelägna investeringsprojekt, i kom-

mande budgetarbete. 
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Bilden visar delar av Årsta och Liljeholmen. Pilen markerar bollplanens läge. 

 

 

Bilden visar idrottsområdet (röd inramning) samt möjligt totalmått på en framtida konstgäsyta. 

  __________________ 
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Bilaga 

Skrivelse från Årsta FF 


